
Pasqyra e Performances 

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te l<lasifilwara sipas natyres 

Nr Pershkrimi I Elementeve 
- .,_ Te ardhura nga aktiviteti i shfl}'te_z_lm_i_t __ 
... Nd shimi ni:i inventarin e produkteve te atshmedhe rodhlmlt ne roces 
.,_ Puna e kryer n£e_ nji:isia ckonomlke dhe e ""k-""ap"'-i""ta"'l""'lz'-'-u""a"-r _______ _ 
.., Te ardhura te !,jera te shJ!Y.lezirnit 

,-.... L~ncii[~.P~;e·d~e-~;t~~ial:~~-~:;1sUf!!l!B_!-'1.!1!~--- __ -----·----

l .• t . tl!;:,;::~~;'''"'~ M '°"'"m""hm, 

~ 1~T:I:!::£t~:~f ~:~·w· ,.:;;~~0~--:- -. -.~ . -.... 

2017 
_ -- 4,554,616 __ 

-- ____ _11,334,519) 
(1 ,143,547) 

(190,972) 

~ ?!1vle~esimi i ;)ktivove afatgjata materiale __ 
J!'_ Shpenzirne ko~urni d_!!~ amortizimi _ __ {14,219) 

.. "'".: 8\~3}me te:tjerashfrytezimi .... _ _._. _ _ _______________ __________ _:::: _ _(593.429) 

.., I re_r:h-~;~;~l0~~~9.Q!~e~!te eko11a,i,1i«i1«ika-iilteresa p]ese"ii,iirrij:.,e {pa.!_(l_!Jilur -_ I --
. _L__ ve mas to arc!J!1:!!._[!l_ 11ga njesilti ekonomike /Jrenda ru it l 
I 2 Te arcflwra ngainvestimet dhe h11afee{~ pJ~slJ e akliveve afa!fljy ta 

__ --1- ara ilur ve mas le ardhurat nga njesite e~!~'?_lnike hre11da gtupjl)______ __ ______ _ ______ _ 
_ 3 lnt .. eresa i_e arket11esl1em dhe UJ ardhura te _Jj!Jra tenyjashme_Jpara..9jt11r ... _____ 1j 

ver;ma_s te ardhurat llfJ!J.!'Jf!!ii~'!__ej<o110!_11ike b~nda gmpil) 

Jlo. Zhvj;!:.~l'!1!J. akt!veve financfare dhe tiii_;sfl~!)evefina11ciaretim"iJajti.ira.si 
aktive afatshkurtra 

····· __ T L .. •--···- .. 
,.._ Sh cnz.ime financiare 
- .. __ 1 Sh cnzime inlcresi clhe shpenzime le 11gjasf!me (paraqitur veqmas -----+-------+---·-_--_-_---~~-=-·· _ 

... ~'l_~R..i!.'?!Jmet per t'u paguar tek 11jesillf._/:J.!<.(_)J!.<}.!1.!!~f! _IJ.rf!!.'.'!!1 .. g_[!_Pi!L _ ... .... . .. __________________________________ _ 
_ ?_ S/Jpenzime le ljera fi11am:iare ······-·--______ _ 

~-pjesa e fitimiUhumbjes nga pjesemarrjet 
T . I . ________ _ 

2,612,449 

,.._ Fitimi/Humbja para tatimlt 
:·-·· :::-.::::J~ _ _:_ ... . . .. .. ---------~-------!-··------
.. Sh enziml i tatimit mbi fiti.;...m.;...lc....n _____ _ _____________ -+----

1 Sh ,en1im(akl11a/ ilaiimit m/Ji filimin 
2 Sh enz//1iii tatinlfftimil te slllyre ··--·------------!---------,-

_ 3 P"esa e talim fitimit te pjesemarrjeve 

· ..,._ Fitimi/Hun1_~a e _v_i_ti_t ____ _ 
____LI--- -- -

JI,,- Fitif!!!(H_um!Jj~_ re~: _ . __ . . . _ 
--1Pronarel e nj_esise eko11omike momv 

ln/eresat jo-kontrolluese 

-- -- - ·----- 1-----------< 
_l,612,449 

___ __ P_~~_qyr'!_ et! A_r~h_~~avE: Gli!h~perf.shirese 
. ···- :: . ] ,_! - .. -=--
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 

.;: F111milRii~~_1:iJa I, vii it_ _ ...... _________ ·····-·--- _ ··-····---·-··· ... . --r=r .. ----···············---------······ -
2,61?,449 0 

Te ardhura le tjera gjitheperfshirese per vilin: 
Diferencat (+/-) naa ptfrkihirniTmonedMs ne veprirniaiTiITua'/a ____ ····· 
Diferencat (+/-) nga rivlefesiml I aktiveve afatgjata materiale ----+-------· ~-·--··--·--·-----
Diferencal (+/-) nga rivleresimi i aklivet ftnanciare le mbajtura per shitje · 
P'esa e te ardhurave gjitMpE!rfshirese nga pjesemarrjet -----------+-----

~ _Iotali i te ar~hur..:1.v.~_t_~ !i.E:@.J!illh~.e..Mshir(!se pl:!r vii~ _ ............ __________ _ 
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